Директору ГБПОУ
«НМУ им. М.А. Балакирева»
Кораллову И.В.

от
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)
Документ

(серия, номер, где, когда выдан)
Дата рождения
Зарегистрирован(а) по месту жительства:

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о сопровождении ребенка

Прошу Вас после занятий в  «Школе креативных индустрий»                                                               (далее – Школа) моего ребенка
[bookmark: _GoBack]	, обучающегося по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Креативные технологии»:

· отпускать без сопровождения. Ответственность за жизнь и здоровье ребенка по дороге из Школы беру на себя.

· ФИО сопровождающего,

· Номер телефона сопровождающего:	.

«_	»	202	г.

  ________ 	/_______________	/